1.518 % ид.части от общите части на сградата и отстъпеното право на строеж върху 
общинска земя: УПИ I – жил. строителство, обществено обслужване и гаражи от 
кв.50 по плана на гр. Габрово –I етап, II част, на наемателя Екатерина Георгиева 
Ганева, при цена от 27 500 (двадесет и седем хиляди и петстотин) лева, в т.ч. 21 080 
лв. за апартамента и 6 420 лв. за право на строеж за право на строеж. 
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.